
Neptej Se, Proč Jdu Ti Sbohem Dát

Daniel Hůlka

Neptej se, proč jdu Ti sbohem dát
Zůstal bych stát za hradbou mlčení
Nemám právo dál Tvou lásku brát
Jsem ten kdo krad
Tvou přízeň v domnění
Že ji hřích nezmění. 

Sbohem ti dávám
Lásko má
Co všechno vzdávám
Vím já sám
Oddanost Tvá se peklem pro mě stává         
Co může dát Ti někdo jako já
Sbohem Ti dávám.
 
Neptej se, proč jdu Ti sbohem dát
Můj útěk snad
Tě přeci zachrání
Před bohem i v srdci jediná
Jsi pro mě dál

Není to rouhání
Přiznat své selhání.
 
Sbohem Ti dávám
Lásko má
Vězněm se stávám
V sobě sám
V každém z Tvých slov se rozhřešení skrývá
Mně, který ví, že zatracen být má
Lásky se vzdávám
Sbohem Ti dávám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

